
 
 
Svenska kyrkan i Oskarshamn är en församling med tre kyrkor samt ett begravningskapell 
geografiskt stor som staden Oskarshamn. Hos oss arbetar cirka 40 anställda, 30 
förtroendevalda och många ideella medarbetare. Tillsammans drivs vi av att sprida GUD – 
GLÄDJE – GEMENSKAP. Vi är måna om en god arbetsmiljö och jobbar för att vår arbetsplats ska 
präglas av öppenhet och gemenskap. Vi strävar efter att vara en attraktiv arbetsgivare med 
respekt för allas lika värde och erbjuder goda möjligheter till friskvård, retreat och 
kompetensutveckling. Läs mer om våra gudstjänster och verksamheter: 
www.svenskakyrkan.se/oskarshamn 
 
Nu söker vi 
 

Präst helt enkelt 
 
Vi söker dig som älskar uppdraget att vara präst! 
För att trivas och blomstra hos oss behöver du: 

o gilla att bygga församling och skapa relationer.  
o må bra när du får ingå i team med kreativa och kompetenta kollegor. 
o kunna tänka i banor av att anställda, förtroendevalda och ideella är medarbetare 

tillsammans. 
o ha en längtan efter att vilja fira och utveckla gudstjänst. 
o drivas av att dop, konfirmation, vigsel och begravning är särskilt viktiga mötesplatser i 

livet. 
o kunna glädjas åt ett rikt barn-, familj-, konfirmand- och ungdomsarbete.  
o kunna uppskatta möjligheten att få tala tro och liv med vuxna. 
o vilja möta människors behov av samtal och själavård. 

 
Det här är Svenska kyrkan, Oskarshamns församling 
Vi vill vara en kyrka i världen, ha en gudstjänst att längta till, tänka på att berätta vidare, ha 
rustade medarbetare och vara en församling som går hand i hand med stiftet. Läs mer i vår 
församlingsinstruktion som du hittar på hemsidan. Välkommen hit du också! 
 
Anställningsform  
Tjänsten är tillsvidareanställning på 100 % med tillträde 1/6 eller 1/9 eller enligt 
överenskommelse. Stor vikt läggs vid personlig lämplighet samt förmågan att kunna samarbeta. 
 
Information  
Upplysningar om tjänsten lämnas av: 
Kyrkoherde Marie Ivarsson 
marie.ivarsson@svenskakyrkan.se  
076-794 42 06 
 
Att bifoga din ansökan: 
Prästbrev, intyg om teologisk examen, intyg om fullgjort år på utbildningsinstitutet (tidigare 
pastoralinstitutet), var och när du gjorde ditt år som pastorsadjunkt, CV med tidigare och 
pågående anställningar inom Svenska kyrkan samt kontaktuppgifter. Tjänsten kommer att 
utlysas i januari, men redan nu är du välkommen med din intresseanmälan. 

 
Välkommen med din ansökan senast 2023.02.01  
Adress: Oskarshamns församling, Box 175, 572 24 Oskarshamn  
E-post till: oskarshamns.forsamling@svenskakyrkan.se 

http://www.svenskakyrkan.se/oskarshamn
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